
Lean management 
zapojený (angažovaný) zaměstnanec

- jak na to?
 Datum, místo a čas konání

Klub zlepšování na další téma štíhlého managementu

Bc. Gabriela Mikulecká, marketing

+420 773 695 306
marketing@centrumandragogiky.cz

Cena:  (1 089 Kč vč. DPH)
IČO: 27489698
DiČ: CZ27489698

www.centrumandragogiky.cz

900 Kč bez DPH

 Kontaktní údaje

Klub zlepšování vznikl s cílem sdružovat profesionály napříč obory, dávat jim prostor sdílet zkušenosti 
a umožnit jim společně zlepšovat oblasti, které je nejvíc pálí. 
Pro Vás manažery středního a vyššího stupně řízení máme nyní připravené další téma:

Za jakých podmínek vzniká emocionální a intelektuální závazek zaměstnance k největšímu výkonu?

Moderátorem akce je Vadim Petrov – lektor, manažer a konzultant, který má se systémem Employee 
Engagementu mnohaleté zkušenosti ze společnosti Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o., 
kde působil v pozici generálního manažera. 

Společně budeme diskutovat své zkušenosti z oblasti lean managementu, motivace zaměstnanců, 
leadershipu, personálních a procesních systémů.
(Nejedná se o klasické školení, ale o výměnu zkušeností a také o inspiraci.)

Pojďte vzájemně sdílet  svoje nápady a zkušenosti a společně nacházet zlepšení.

Přihlásit se můžete on-line na www.centrumandragogiky.cz v sekci KALENDÁŘ AKCÍ. Počet míst je 
omezen, proto neváhejte s přihlášením.

Lean management zapojený (angažovaný) zaměstnanec - jak na to?

4. 6. 2014

 
Škroupova 631

500 02 Hradec Králové

12:30 - 17:00
po skončení možnost individuální konzultace 

Centrum andragogiky, s.r.o.

- Jak vzniká dobrý pocit z práce?

- Jak vypadají motivující vztahy na pracovišti? 

- Kdy je zaměstnanec v práci spokojený?

- Za jakých okolností doporučí svou firmu známému?

- Jaké podmínky firma a práce musí splňovat, aby se 
zaměstnanec nerozhlížel po jiném zaměstnavateli?

- Jaký dopad na motivaci zaměstnance mají firemní 
strategie a procesy?

- Jak vypadá optimální odměna za práci? 

- Pojďme společně nalézt odpovědi na tyto a další 
otázky zapojeného zaměstnance!

 Uzávěrka přihlášek do 30. 5. 2014

„Když všichni mluví o nemožnostech, hledej možnosti.”
Tomáš Baťa

SPOLEČNĚ DOKÁŽEME VÍCE!
Pojďme zlepšovat!


	Stránka 1

